

DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e Nº: 2397543 SÉRIE: 895
---------------------	---	--

 <p>Estado do Paraná Secretaria da Fazenda Nota Fiscal Avulsa Eletrônica</p>	<p>FERNANDA NANDI BERLANDA 0763679928 AV PEDRO SOCCOL, 2322 NAZARE Medianeira - PR CEP: 85884-000 Fone/Fax: 4532401999</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 2397543 SÉRIE: 895 FOLHA: 1 de 1</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO 41.2206.78393592000146.55.895.002397543.1.47087030.2</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
--	--	---	---

NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220143809448 21/06/2022 15:20
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO -
	CNPJ 42.598.772/0001-17

DESTINATÁRIO/REMETENTE	
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA	CNPJ/CPF 77.814.820/0001-41
ENDEREÇO AV. JOSE CALEGARI, 300	DATA DE EMISSÃO 21/06/2022 15:20
Bairro/DISTRITO IPÊ	CEP 85884-000
MUNICÍPIO Medianeira	UF PR
FONE/FAX 4532642475	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
	HORA DE SAÍDA -

FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR
-	-	0,00	-	-	0,00	0,00	-	0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	219,66	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	219,66

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	Frete por conta	CÓDIGO ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
	Sem Ocorrência de Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
-	-	-	-	-	-

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM SH	O/CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA	
1111	ESSENCIA LIMPADOR CONCENTRADO ALECRIM - COALA 120 ML	34029029	0/102	1102	UN	6,0000	10,95	65,70	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
822	SACO ASPIRADOR DE PÓ ARNO AR 12 - ASSESSORLAR	48194000	0/102	1102	UN	2,0000	13,98	27,96	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
1011	PANO XADREZ DUBLO FLABOM	63029100	0/102	1102	UN	10,0000	6,80	68,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
442	VASSOURA CANTO USO GERAL PERFECT PRO	96039000	0/102	1102	UN	4,0000	14,50	58,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-	-	-	-

DADOS ADICIONAIS	
<p>Informações do Fisco: Informações complementares:NFA-e emitida por FERNANDA NANDI BERLANDA, CPF: 076.367.999-28</p>	RESERVADO AO FISCO